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Memorial_anteunis_2021
LAGO Rozebroeken, 23- - 24-10-2021

Programmanr. 1 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
23-10-2021 - 9:00 Resultaten
loodsvisjes 2021 11: 5:52.90;  12: 5:29.39;  13: 5:11.46;  14: 4:59.16  /  Haai 2021 11: 5:22.00;  12: 5:03.00;  13: 4:44.50;  14: 4:40.00
Punten: 

Rang Geb. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. PRESENT Paulien 10 MEGA-zwemteam 5:18.28 LV Haai
50m: 35.99 35.99 150m: 1:56.22 40.45 250m: 3:18.36 41.29 350m: 4:40.09 40.85

100m: 1:15.77 39.78 200m: 2:37.07 40.85 300m: 3:59.24 40.88 400m: 5:18.28 38.19

2. VLAMIJNCK Lore 09 Sta 5:18.43 LV
50m: 35.77 35.77 150m: 1:56.34 40.64 250m: 3:17.48 40.39 350m: 4:39.45 41.11

100m: 1:15.70 39.93 200m: 2:37.09 40.75 300m: 3:58.34 40.86 400m: 5:18.43 38.98

3. HUENS Noor 09 MEGA-zwemteam 5:20.44 LV
50m: 36.46 36.46 150m: 1:57.55 41.01 250m: 3:19.90 41.13 350m: 4:42.29 41.03

100m: 1:16.54 40.08 200m: 2:38.77 41.22 300m: 4:01.26 41.36 400m: 5:20.44 38.15

4. DECOUTERE Imani 10 Kzk 5:23.98 LV
50m: 36.81 36.81 150m: 1:59.07 41.37 250m: 3:22.27 41.90 350m: 4:45.66 41.31

100m: 1:17.70 40.89 200m: 2:40.37 41.30 300m: 4:04.35 42.08 400m: 5:23.98 38.32

5. CAUS Floor 09 Kzk 5:32.13
50m: 36.71 36.71 150m: 2:01.13 43.05 250m: 3:26.42 42.26 350m: 4:52.46 42.78

100m: 1:18.08 41.37 200m: 2:44.16 43.03 300m: 4:09.68 43.26 400m: 5:32.13 39.67

6. GEENS Amélie 09 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 5:38.33
50m: 38.24 38.24 150m: 2:05.44 43.91 250m: 3:32.23 43.40 350m: 4:58.25 42.21

100m: 1:21.53 43.29 200m: 2:48.83 43.39 300m: 4:16.04 43.81 400m: 5:38.33 40.08

7. MAES Marthe 09 Aalsters Swimming Team 5:38.36
50m: 37.38 37.38 150m: 2:01.90 42.94 250m: 3:29.95 43.99 350m: 4:58.07 44.01

100m: 1:18.96 41.58 200m: 2:45.96 44.06 300m: 4:14.06 44.11 400m: 5:38.36 40.29

8. MURAT Irem 10 Tsz 5:40.30 LV
50m: 36.81 36.81 150m: 2:00.64 42.86 250m: 3:27.15 43.52 350m: 4:55.63 44.72

100m: 1:17.78 40.97 200m: 2:43.63 42.99 300m: 4:10.91 43.76 400m: 5:40.30 44.67

9. DELCOMMUNE Lonneke 09 K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 5:40.48
50m: 36.20 36.20 150m: 2:02.24 44.01 250m: 3:29.71 43.78 350m: 4:59.41 45.25

100m: 1:18.23 42.03 200m: 2:45.93 43.69 300m: 4:14.16 44.45 400m: 5:40.48 41.07

10. VAN AVONDT Lina 09 Sta 5:44.66
50m: 38.01 38.01 150m: 2:04.37 44.06 250m: 3:33.24 44.91 350m: 5:02.95 45.47

100m: 1:20.31 42.30 200m: 2:48.33 43.96 300m: 4:17.48 44.24 400m: 5:44.66 41.71

11. WACHTELAER Charlot 10 Aalsters Swimming Team 5:46.07 LV
50m: 37.93 37.93 150m: 2:05.31 44.43 250m: 3:36.43 45.19 350m: 5:05.24 43.90

100m: 1:20.88 42.95 200m: 2:51.24 45.93 300m: 4:21.34 44.91 400m: 5:46.07 40.83

12. DELOR Tila 09 Fast 5:46.53
50m: 38.55 38.55 150m: 2:07.54 44.83 250m: 3:36.73 44.33 350m: 5:05.68 44.62

100m: 1:22.71 44.16 200m: 2:52.40 44.86 300m: 4:21.06 44.33 400m: 5:46.53 40.85

13. DE WOLF Tine 09 Aalsters Swimming Team 5:52.60
50m: 38.46 38.46 150m: 2:05.52 44.59 250m: 3:37.38 46.27 350m: 5:09.86 46.27

100m: 1:20.93 42.47 200m: 2:51.11 45.59 300m: 4:23.59 46.21 400m: 5:52.60 42.74

14. STERKEN Nila 09 Fast 5:55.02
50m: 38.33 38.33 150m: 2:06.43 44.82 250m: 3:38.40 46.43 350m: 5:10.00 44.84

100m: 1:21.61 43.28 200m: 2:51.97 45.54 300m: 4:25.16 46.76 400m: 5:55.02 45.02

15. CARLIER Dieuwke 09 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 5:55.87
50m: 39.71 39.71 150m: 2:09.54 45.84 250m: 3:42.57 46.71 350m: 5:15.44 46.96

100m: 1:23.70 43.99 200m: 2:55.86 46.32 300m: 4:28.48 45.91 400m: 5:55.87 40.43

16. MARTELÉ Lore 09 MEGA-zwemteam 6:05.42
50m: 40.73 40.73 150m: 2:15.74 48.16 250m: 3:49.71 46.46 350m: 5:21.26 45.78

100m: 1:27.58 46.85 200m: 3:03.25 47.51 300m: 4:35.48 45.77 400m: 6:05.42 44.16
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Memorial_anteunis_2021
LAGO Rozebroeken, 23- - 24-10-2021

Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt

17. SAHIN Defne Ela 09 Zwemclub Geel 6:14.56
50m: 40.46 40.46 150m: 2:15.85 48.89 250m: 3:54.06 49.13 350m: 5:29.41 47.50

100m: 1:26.96 46.50 200m: 3:04.93 49.08 300m: 4:41.91 47.85 400m: 6:14.56 45.15

18. VAN GHELUE Rinske 10 Flanders Inter Regio Swim Team 6:22.90
50m: 44.09 44.09 150m: 2:22.69 49.97 250m: 3:59.50 46.96 350m: 5:34.50 46.87

100m: 1:32.72 48.63 200m: 3:12.54 49.85 300m: 4:47.63 48.13 400m: 6:22.90 48.40

19. VAN BUNDER Amy 10 Dzo 6:27.18
50m: 40.87 40.87 150m: 2:19.11 50.07 250m: 3:59.00 50.11 350m: 5:39.27 49.36

100m: 1:29.04 48.17 200m: 3:08.89 49.78 300m: 4:49.91 50.91 400m: 6:27.18 47.91

20. NIES Julie 10 Flanders Inter Regio Swim Team 6:27.48
50m: 43.19 43.19 150m: 2:20.99 49.97 250m: 4:01.24 50.06 350m: 5:35.15 43.73

100m: 1:31.02 47.83 200m: 3:11.18 50.19 300m: 4:51.42 50.18 400m: 6:27.48 52.33

21. CARLIER Alice 09 Fast 6:30.20
50m: 41.62 41.62 150m: 2:20.52 49.99 250m: 4:02.73 51.01 350m: 5:45.41 49.87

100m: 1:30.53 48.91 200m: 3:11.72 51.20 300m: 4:55.54 52.81 400m: 6:30.20 44.79

22. MAES Julie 10 Zwemclub Geel 6:31.76
50m: 41.59 41.59 150m: 2:23.22 51.02 250m: 4:04.77 50.37 350m: 5:44.37 49.08

100m: 1:32.20 50.61 200m: 3:14.40 51.18 300m: 4:55.29 50.52 400m: 6:31.76 47.39

23. VLERICK Louisa 10 MEGA-zwemteam 6:32.50
50m: 42.75 42.75 150m: 2:22.71 51.71 250m: 4:05.64 51.31 350m: 5:46.37 50.28

100m: 1:31.00 48.25 200m: 3:14.33 51.62 300m: 4:56.09 50.45 400m: 6:32.50 46.13

24. NIES Jana 10 Flanders Inter Regio Swim Team 6:37.09
50m: 42.90 42.90 150m: 2:23.47 51.24 250m: 4:08.90 52.90 350m: 5:53.14 51.78

100m: 1:32.23 49.33 200m: 3:16.00 52.53 300m: 5:01.36 52.46 400m: 6:37.09 43.95

25. PEREZ Lana 10 MEGA-zwemteam 6:51.71
HT

50m: 43.42 43.42 150m: 2:28.28 53.33 250m: 4:14.41 52.62 350m:
100m: 1:34.95 51.53 200m: 3:21.79 53.51 300m: 5:07.51 53.10 400m: 6:51.71

26. DE GRIEVE Ona 10 Flanders Inter Regio Swim Team 6:54.92
50m: 46.07 46.07 150m: 2:34.77 54.87 250m: 4:21.31 53.10 350m: 6:06.60 51.80

100m: 1:39.90 53.83 200m: 3:28.21 53.44 300m: 5:14.80 53.49 400m: 6:54.92 48.32

27. DESMEDT Laure 09 Swimming Team Zennevallei 6:56.83
50m: 43.06 43.06 150m: 2:29.50 53.46 250m: 4:17.97 54.57 350m: 6:05.65 51.72

100m: 1:36.04 52.98 200m: 3:23.40 53.90 300m: 5:13.93 55.96 400m: 6:56.83 51.18

28. GERRITSEN Vesper 09 Flanders Inter Regio Swim Team 7:19.04
50m: 42.47 42.47 150m: 2:29.45 56.09 250m: 4:24.26 57.18 350m: 6:21.71 58.86

100m: 1:33.36 50.89 200m: 3:27.08 57.63 300m: 5:22.85 58.59 400m: 7:19.04 57.33

29. VAN HAUWERMEIREN Emma 10 Dzo 7:20.03
50m: 44.75 44.75 150m: 2:33.83 55.33 250m: 4:30.26 59.38 350m: 6:26.31 57.05

100m: 1:38.50 53.75 200m: 3:30.88 57.05 300m: 5:29.26 59.00 400m: 7:20.03 53.72

30. CARDON Qietta 10 Fast 7:22.93
HT

50m: 43.84 43.84 150m: 7:31.94 4:59.09 250m: 350m:
100m: 2:32.85 1:49.01 200m: 8:00.36 28.42 300m: 400m: 7:22.93

31. CLAEYS Amélie 10 MEGA-zwemteam 7:31.16
50m: 50.17 50.17 150m: 2:43.80 57.27 250m: 4:40.74 58.65 350m:

100m: 1:46.53 56.36 200m: 3:42.09 58.29 300m: 5:37.63 56.89 400m: 7:31.16

32. PAUWELS Margo 09 Fast 7:31.35
50m: 47.73 47.73 150m: 2:55.93 53.29 250m: 4:47.67 55.23 350m: 6:37.27 52.66

100m: 2:02.64 1:14.91 200m: 3:52.44 56.51 300m: 5:44.61 56.94 400m: 7:31.35 54.08

33. ANSEEUW Lieze 10 MEGA-zwemteam 7:37.18
50m: 47.27 47.27 150m: 2:44.47 1:00.15 250m: 4:40.65 57.77 350m: 6:42.36 59.24

100m: 1:44.32 57.05 200m: 3:42.88 58.41 300m: 5:43.12 1:02.47 400m: 7:37.18 54.82
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Memorial_anteunis_2021
LAGO Rozebroeken, 23- - 24-10-2021

Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt

34. BONNIER Charlène 10 Fast 7:43.91
50m: 48.32 48.32 150m: 2:43.35 59.31 250m: 4:39.46 58.49 350m: 6:50.69 1:11.27

100m: 1:44.04 55.72 200m: 3:40.97 57.62 300m: 5:39.42 59.96 400m: 7:43.91 53.22

13 - 14 jaar

1. HOLLEBOSCH Noa 07 MEGA-zwemteam 4:30.53 LV Haai
50m: 31.29 31.29 150m: 1:39.51 33.81 250m: 2:48.23 34.41 350m: 3:57.53 34.76

100m: 1:05.70 34.41 200m: 2:13.82 34.31 300m: 3:22.77 34.54 400m: 4:30.53 33.00

2. MICHIELS Nore 08 Tsz 4:37.94 LV Haai
50m: 32.31 32.31 150m: 1:42.66 35.36 250m: 2:53.56 35.30 350m: 4:04.71 35.58

100m: 1:07.30 34.99 200m: 2:18.26 35.60 300m: 3:29.13 35.57 400m: 4:37.94 33.23

3. VAN STEEN GOMES Hanne 07 Dzo 4:44.23 LV
50m: 32.77 32.77 150m: 1:44.31 36.18 250m: 2:56.32 36.11 350m: 4:09.04 36.41

100m: 1:08.13 35.36 200m: 2:20.21 35.90 300m: 3:32.63 36.31 400m: 4:44.23 35.19

4. VAN GYSEL Maite 08 Tsz 4:45.90 LV
50m: 32.28 32.28 150m: 1:44.34 36.28 250m: 2:57.55 36.85 350m: 4:10.16 36.14

100m: 1:08.06 35.78 200m: 2:20.70 36.36 300m: 3:34.02 36.47 400m: 4:45.90 35.74

5. DEWILDE Alissa 07 MEGA-zwemteam 4:48.67 LV
50m: 32.74 32.74 150m: 1:45.62 36.81 250m: 2:59.70 37.27 350m: 4:13.30 36.65

100m: 1:08.81 36.07 200m: 2:22.43 36.81 300m: 3:36.65 36.95 400m: 4:48.67 35.37

6. VINCK Tine 08 MEGA-zwemteam 4:50.21 LV
50m: 33.17 33.17 150m: 1:46.24 37.14 250m: 3:00.34 37.07 350m: 4:14.24 36.93

100m: 1:09.10 35.93 200m: 2:23.27 37.03 300m: 3:37.31 36.97 400m: 4:50.21 35.97

7. DE BAEDTS Heleen 08 Sta 4:55.54 LV
50m: 31.97 31.97 150m: 1:45.78 37.80 250m: 3:02.72 38.55 350m: 4:20.42 38.54

100m: 1:07.98 36.01 200m: 2:24.17 38.39 300m: 3:41.88 39.16 400m: 4:55.54 35.12

8. D'HOOGHE Elina 08 MEGA-zwemteam 4:57.33 LV
50m: 33.32 33.32 150m: 1:48.70 38.13 250m: 3:05.25 37.63 350m: 4:21.61 38.36

100m: 1:10.57 37.25 200m: 2:27.62 38.92 300m: 3:43.25 38.00 400m: 4:57.33 35.72

9. DE MAERSCHALCK Ella 07 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 5:04.13
50m: 33.66 33.66 150m: 1:50.59 38.77 250m: 3:09.55 39.16 350m: 4:27.59 38.70

100m: 1:11.82 38.16 200m: 2:30.39 39.80 300m: 3:48.89 39.34 400m: 5:04.13 36.54

10. FORÉ Lieze 08 MEGA-zwemteam 5:06.80 LV
50m: 33.45 33.45 150m: 1:50.11 39.32 250m: 3:09.43 39.48 350m: 4:28.88 39.28

100m: 1:10.79 37.34 200m: 2:29.95 39.84 300m: 3:49.60 40.17 400m: 5:06.80 37.92

11. VAN DAELE Lore 07 Fast 5:08.35
50m: 34.50 34.50 150m: 1:52.07 39.33 250m: 3:11.25 39.84 350m: 4:30.11 39.29

100m: 1:12.74 38.24 200m: 2:31.41 39.34 300m: 3:50.82 39.57 400m: 5:08.35 38.24

12. VAN LAECKE Lene 08 MEGA-zwemteam 5:08.92 LV
50m: 34.40 34.40 150m: 1:49.77 38.45 250m: 3:10.03 40.71 350m: 4:29.93 40.48

100m: 1:11.32 36.92 200m: 2:29.32 39.55 300m: 3:49.45 39.42 400m: 5:08.92 38.99

13. VANGAMPELAERE Laura 08 MEGA-zwemteam 5:09.23 LV
50m: 35.39 35.39 150m: 1:54.14 39.71 250m: 3:13.14 39.48 350m: 4:31.17 38.55

100m: 1:14.43 39.04 200m: 2:33.66 39.52 300m: 3:52.62 39.48 400m: 5:09.23 38.06

14. LOONTJES Lisa 07 Sta 5:11.09
50m: 34.11 34.11 150m: 1:51.81 39.60 250m: 3:11.54 40.48 350m: 4:33.12 40.55

100m: 1:12.21 38.10 200m: 2:31.06 39.25 300m: 3:52.57 41.03 400m: 5:11.09 37.97

15. VANNIEUWENHUYSE Estée 08 Flanders Inter Regio Swim Team 5:11.78
50m: 34.46 34.46 150m: 1:53.31 39.80 250m: 3:13.98 40.91 350m: 4:33.54 39.35

100m: 1:13.51 39.05 200m: 2:33.07 39.76 300m: 3:54.19 40.21 400m: 5:11.78 38.24

16. MARTELÉ Sara 07 MEGA-zwemteam 5:13.38
50m: 34.24 34.24 150m: 1:52.22 39.53 250m: 3:13.29 40.86 350m: 4:34.03 40.64

100m: 1:12.69 38.45 200m: 2:32.43 40.21 300m: 3:53.39 40.10 400m: 5:13.38 39.35
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LAGO Rozebroeken, 23- - 24-10-2021

Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt

17. DEMEY Tindra 08 K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 5:17.17
50m: 36.36 36.36 150m: 1:57.03 40.81 250m: 3:18.64 40.63 350m: 4:39.58 39.89

100m: 1:16.22 39.86 200m: 2:38.01 40.98 300m: 3:59.69 41.05 400m: 5:17.17 37.59

18. AMZOUR Lina 08 Brabo Zwemclub Antwerpen 5:22.43
HT

50m: 34.95 34.95 150m: 1:54.68 40.37 250m: 3:58.94 1:23.60 350m: 5:22.64 41.73
100m: 1:14.31 39.36 200m: 2:35.34 40.66 300m: 4:40.91 41.97 400m: 5:22.43

19. MEEUS Febe 07 Zwemclub Geel 5:24.09
50m: 35.76 35.76 150m: 1:57.26 41.40 250m: 3:20.08 41.47 350m: 4:43.62 41.78

100m: 1:15.86 40.10 200m: 2:38.61 41.35 300m: 4:01.84 41.76 400m: 5:24.09 40.47

20. DE GROOTE Fenna 07 Fast 5:31.86
50m: 34.85 34.85 150m: 1:57.94 42.38 250m: 3:24.56 43.26 350m: 4:50.42 43.08

100m: 1:15.56 40.71 200m: 2:41.30 43.36 300m: 4:07.34 42.78 400m: 5:31.86 41.44

21. LARMUSEAU Delphine 07 MEGA-zwemteam 5:36.61
50m: 38.09 38.09 150m: 2:03.48 43.19 250m: 3:30.28 42.73 350m: 4:55.60 42.76

100m: 1:20.29 42.20 200m: 2:47.55 44.07 300m: 4:12.84 42.56 400m: 5:36.61 41.01

22. VAN DEN BERGHE Zoë 08 Flanders Inter Regio Swim Team 5:44.98
50m: 36.95 36.95 150m: 2:01.75 43.28 250m: 3:29.91 44.19 350m: 4:56.52 42.58

100m: 1:18.47 41.52 200m: 2:45.72 43.97 300m: 4:13.94 44.03 400m: 5:44.98 48.46

23. BOEYKENS Charlotte 08 MEGA-zwemteam 5:47.72
50m: 39.00 39.00 150m: 2:07.88 45.12 250m: 3:38.08 350m: 5:06.62 43.54

100m: 1:22.76 43.76 200m: 300m: 4:23.08 45.00 400m: 5:47.72 41.10

24. LANGENBICK Bily 08 Sta 5:55.40
50m: 40.94 40.94 150m: 2:11.19 45.92 250m: 3:43.32 45.91 350m: 5:13.48 44.93

100m: 1:25.27 44.33 200m: 2:57.41 46.22 300m: 4:28.55 45.23 400m: 5:55.40 41.92

25. DE CONINCK Silke 07 MEGA-zwemteam 5:56.25
50m: 39.26 39.26 150m: 2:12.11 47.11 250m: 3:43.59 45.79 350m: 5:13.81 43.89

100m: 1:25.00 45.74 200m: 2:57.80 45.69 300m: 4:29.92 46.33 400m: 5:56.25 42.44

26. STORME Lore 07 MEGA-zwemteam 6:02.22
50m: 40.50 40.50 150m: 2:12.92 46.78 250m: 3:46.23 46.34 350m: 5:18.52 46.05

100m: 1:26.14 45.64 200m: 2:59.89 46.97 300m: 4:32.47 46.24 400m: 6:02.22 43.70

27. SNOECK Hannelore 07 Sta 6:09.35
50m: 42.65 42.65 150m: 2:17.41 47.99 250m: 3:51.58 46.71 350m: 5:25.01 46.17

100m: 1:29.42 46.77 200m: 3:04.87 47.46 300m: 4:38.84 47.26 400m: 6:09.35 44.34

28. VAN DEN BOSSCHE Justyna 08 Fast 6:15.81
50m: 41.01 41.01 150m: 2:13.04 46.95 250m: 3:49.44 48.19 350m: 5:28.66 49.58

100m: 1:26.09 45.08 200m: 3:01.25 48.21 300m: 4:39.08 49.64 400m: 6:15.81 47.15

29. MAES Aaliyah 08 Flanders Inter Regio Swim Team 6:53.42
50m: 43.90 43.90 150m: 2:28.55 52.79 250m: 4:15.92 53.55 350m: 6:01.72 52.91

100m: 1:35.76 51.86 200m: 3:22.37 53.82 300m: 5:08.81 52.89 400m: 6:53.42 51.70



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 23-10-2021 12:35 - pagina 5

Memorial_anteunis_2021
LAGO Rozebroeken, 23- - 24-10-2021

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag 11 - 14 jaar
23-10-2021 - 9:50 Resultaten
loodsvisjes 2021 11: 3:07.48;  12: 2:53.09;  13: 2:41.24;  14: 2:33.00  /  Haai 2021 11: 2:54.00;  12: 2:43.00;  13: 2:35.00;  14: 2:25.00
Punten: 

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. VAN HOEY BILLIET A. 09 Stw 2:31.89 LV Haai 34.14 39.44 43.63 34.68
2. VAN REMOORTERE Jasper09 Stw 2:37.20 LV Haai 35.06 42.60 45.20 34.34
3. VERHAGEN Robbe 09 Stw 2:43.07 LV 38.08 40.50 48.58 35.91
4. SUCAET Fiel 09 Aalterse Zwemvereniging 2:44.23 LV 37.14 43.75 48.32 35.02
5. VAN DAELE Daan 09 Fast 2:53.28 39.02 44.80 52.07 37.39
6. NOLLET Seppe 09 Brabo Zwemclub Antwerpen2:54.10 39.70 42.35 53.65 38.40
7. VANNIEUWENHUYSE Loïc10 Flanders Inter Regio Swim Team2:54.98 LV 41.03 43.65 52.40 37.90
8. VAN BELLE Simon 09 MEGA-zwemteam 2:55.50 39.04 44.17 55.86 36.43
9. DE MAERSCHALCK Bill 09 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos2:59.67 38.99 44.46 56.06 40.16

10. WAELPUT Thomas 09 Stw 3:00.17 41.78 44.83 53.99 39.57
11. VERHEYDEN Vinz 09 Flanders Inter Regio Swim Team3:04.04 43.09 45.26 54.74 40.95
12. BAKX Warre 10 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos3:07.77 43.58 48.62 51.32 44.25
13. VAN TRICHT Finn 10 Flanders Inter Regio Swim Team3:07.86 46.23 47.02 50.54 44.07
14. DE VLEMINCK Vincent 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst3:08.06 41.15 47.04 59.90 39.97
15. LANGENBICK Leon 10 Sta 3:09.05 44.07 47.74 55.81 41.43
16. DEBRUYNE Hannes 10 Kzk 3:09.46 42.72 47.74 59.16 39.84
17. LIEVENS Tiebe 10 Flanders Inter Regio Swim Team3:09.50 43.75 46.89 53.72 45.14
18. BLYWEERT Jules 09 Flanders Inter Regio Swim Team3:15.58 42.09 47.71 1:00.93 44.85
19. MICHIELS Sibe 10 Tsz 3:17.37 45.53 47.98 1:00.11 43.75
20. DE WITTE Leo 10 K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven3:18.79 46.48 49.59 1:00.26 42.46
21. DE CRAENE Matthis 10 Flanders Inter Regio Swim Team3:27.05 47.39 57.73 54.00 47.93
22. VERMEULEN Nicolas 10 Flanders Inter Regio Swim Team3:27.18 48.08 52.37 58.42 48.31
23. JANSSOONE Dennis 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst3:30.15 48.69 53.26 1:05.02 43.18
24. EL GHAZALI Adam 10 Flanders Inter Regio Swim Team3:30.58 49.32 52.80 1:03.01 45.45
DIS GOETHALS Vince 09 Stw 2:33.72 34.67 40.14 44.59 34.32

SW6.4C

DIS TIMMERMANS Jules 09 Flanders Inter Regio Swim Team3:16.59 45.87 52.58 54.98 43.16
SW7.2C

DIS VIAENE Maxim 10 MEGA-zwemteam 3:17.20 49.35 48.16 54.22 45.47
SW 9.3

DIS VANCAYZEELE Thibau 10 Flanders Inter Regio Swim Team3:25.89 47.81 54.64 58.00 45.44
SW 7.6

13 - 14 jaar

1. DRIES Klaas 07 Zwemclub Geel 2:26.34 LV 33.84 36.41 42.91 33.18
2. BOODTS Gerben 07 Tsz 2:26.50 LV 32.21 35.76 46.14 32.39
3. VERDONCK Brecht 07 Zwemclub Geel 2:27.69 LV 31.81 38.42 43.35 34.11
4. VAN BELLE Ruben 07 MEGA-zwemteam 2:27.93 LV 31.47 39.09 45.78 31.59
5. VAN WELLEN Joseph 08 Hoogstratens Zwem Team 2:28.62 LV Haai 32.21 38.09 43.78 34.54
6. BOGAERT Briek 07 Flanders Inter Regio Swim Team2:30.22 LV 31.62 37.25 46.44 34.91
7. DECUPERE Cedric 07 Kzk 2:30.47 LV 32.25 40.50 43.09 34.63
8. WAERNIERS Bere 08 Aalterse Zwemvereniging 2:30.80 LV Haai 33.10 37.15 46.69 33.86
9. REMES Simon 07 Flanders Inter Regio Swim Team2:31.65 LV 34.31 37.29 44.26 35.79

10. VANWYNSBERGHE Loïc 07 Fast 2:32.31 LV 33.40 37.52 46.41 34.98
11. VAN DE GENDER Nils 07 Stw 2:32.70 LV 33.99 39.24 44.27 35.20
12. EGGERMONT Robbe 08 Fast 2:37.19 LV 33.31 42.16 44.78 36.94
13. DE BRABANDER Johannes07 MEGA-zwemteam 2:37.28 33.50 39.01 48.59 36.18
14. GERAERTS Mattias 08 Lzv 2:38.34 LV 35.88 41.57 46.31 34.58
15. BOONEN Arthur 07 Fast 2:39.07 34.18 40.62 46.69 37.58
16. DE SMAELE Keyon 08 Flanders Inter Regio Swim Team2:39.86 LV 36.58 42.83 44.31 36.14
17. FRANSEN Thibeau 08 Tsz 2:40.23 LV 37.87 41.08 45.08 36.20
18. LAUWAERT Arne 07 Flanders Inter Regio Swim Team2:41.00 34.94 40.42 47.20 38.44
19. VANDORPE Dante 08 Fast 2:44.47 36.59 43.09 47.15 37.64



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 23-10-2021 12:35 - pagina 6

Memorial_anteunis_2021
LAGO Rozebroeken, 23- - 24-10-2021

Programmanr. 2, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

20. VAN UYTVEN Robbe 07 Fast 2:45.75 33.92 42.31 51.13 38.39
21. PARLEVLIET Zeno 08 Sta 2:50.13 40.71 41.21 53.89 34.32
22. CLEYMANS Torben 08 Swimming Team Zennevallei2:52.52 37.86 45.93 51.09 37.64
23. BULCKAEN Toon 07 MEGA-zwemteam 2:53.89 38.31 45.18 50.18 40.22
24. VAN DE VEIRE Wannes 07 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos2:54.71 36.62 47.91 50.17 40.01
25. GORBUNOV Nikolaï 08 Flanders Inter Regio Swim Team2:58.55 39.73 46.31 53.76 38.75
26. DE WAEGENEER Ward 08 Aalsters Swimming Team 3:01.23 39.98 45.74 54.95 40.56
27. MAENHOUT Felix 08 Flanders Inter Regio Swim Team3:02.53 39.58 43.44 57.59 41.92
28. FELIES Jarne 08 Lzv 3:03.93 43.08 47.67 54.17 39.01
29. LANNOY Cas 07 MEGA-zwemteam 3:05.68 43.75 49.27 52.53 40.13
30. VIDYARTHI Aryan 07 Zwemclub Geel 3:07.16 42.01 46.55 55.34 43.26
31. VAN DEN EYNDE Odilon 08 Aalsters Swimming Team 3:08.17 44.14 47.76 52.89 43.38
32. VIDTS Brecht 08 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst3:12.17 45.30 51.94 52.17 42.76
DIS ESTIÉVENAERT Lander 07 Sta 40.23 50.85 27.13

SW 10.2

DIS VAN QUEKELBERGHE Kris07 MEGA-zwemteam 2:45.23 36.43 41.34 52.29 35.17
SW7.6

DIS MERTENS Xennon 07 Fast 3:02.21 45.02 45.48 49.93 41.78
SW10.8

DIS LAFAUT Leon 08 MEGA-zwemteam 3:03.11 43.75 45.44 52.58 41.34
SW6.4C

DIS D'HOOGE Liam 08 Sta 3:07.68 45.23 45.24 58.82 38.39
SW6.2

Programmanr. 3 400m vrije slag 9 - 10 jaar
23-10-2021 - 10:25 Resultaten
Punten: 

Rang Geb. Tijd Pnt

1. THONON Matisse 11 Tsz 5:39.40
50m: 36.49 36.49 150m: 2:00.32 42.85 250m: 3:26.96 43.58 350m: 4:55.12 43.98

100m: 1:17.47 40.98 200m: 2:43.38 43.06 300m: 4:11.14 44.18 400m: 5:39.40 44.28

2. KEUSTERMANS Lard 11 Hoogstratens Zwem Team 5:48.58
50m: 38.04 38.04 150m: 2:08.16 46.24 250m: 3:39.03 45.16 350m: 5:08.43 42.72

100m: 1:21.92 43.88 200m: 2:53.87 45.71 300m: 4:25.71 46.68 400m: 5:48.58 40.15

3. WELLENS Daan 11 Zwemclub Geel 6:00.57
50m: 39.37 39.37 150m: 2:10.99 46.07 250m: 3:42.47 45.72 350m: 5:14.12 45.70

100m: 1:24.92 45.55 200m: 2:56.75 45.76 300m: 4:28.42 45.95 400m: 6:00.57 46.45

